

Rates by Group for 03/01/07-03/01/08

| Attendance | Group 1 | Group II | Group 111 |
|-------------------|----------------|-----------------|------------------|
| 1 to 100 | \$100 | \$125 | \$195 |
| 101 to 500 | \$120 | \$215 | \$345 |
| 501 to 1,500 | \$175 | \$255 | \$455 |
| 1,501 to 3,000 | \$230 | \$425 | \$715 |

COMMERCIAL GENERAL LIABILITY

THIS ENDORSEMENT CHANGES THE POLICY. PLEASE READ IT CAREFULLY.

TULIP HAZARD CLASS I EVENTS

This endorsement modifies insurance provided under the following:

COMMERCIAL GENERAL LIABILITY COVERAGE PART

This insurance applies to "bodily injury," "property damage," "personal injury," and "advertising injury" arising out of "Declared Events" shown in the Schedule.

ADDITIONAL DEFINITIONS:

A "Declared Event" is an event declared on a Limitation of Coverage to Declared Event(s) Endorsement or a Reporting Form.

SCHEDULE

- | | |
|--|--|
| Anniversary Parties | Fishing Events |
| Antique Shows | Flower Shows |
| Art Festivals | Garden Shows |
| Art Shows | Graduations |
| Auctions | Harvest Festivals - No farm implements or equipment. |
| Auto Shows | Home Shows |
| Award Presentations | Jam and Jazz Concerts - Indoors |
| Ballets or other Classical Dance Shows | Job Fair - Indoors |
| Banquets | Ladies Club Events |
| Bazaars | Lectures |
| Beauty Pageants | Luncheons |
| Body Building Contests | Meetings - Indoors |
| Business Meetings | Pageants |
| Business Shows | Professional and Amateur Association Meetings |
| Birthday Parties | Reunions - Indoors |
| Charity Benefits, Auctions, or Sales | Seances |
| Church Services or Meetings | Scouting Jamborees - no overnight camping |
| Civic Club Meetings | Seminars |
| Classical Music Concerts - Indoors | Social Receptions |
| Consumer Shows | Speaking Engagements |
| Conventions in Buildings | Symphony Concerts |
| Craft Shows | Teleconferences |
| Debuts | Telethons |
| Debutante Balls | Trade Shows - Indoors |
| Drill Team Exhibitions | Vacation Shows |
| Educational Exhibitions | Voter Registration |
| Electronics Conventions | Wedding Receptions |
| Fashion Shows | |

COMMERCIAL GENERAL LIABILITY

THIS ENDORSEMENT CHANGES THE POLICY. PLEASE READ IT CAREFULLY.

TULIP HAZARD CLASS II EVENTS

This endorsement modifies insurance provided under the following:

COMMERCIAL GENERAL LIABILITY COVERAGE PART

This insurance applies to "bodily injury," "property damage," "personal injury," and "advertising injury" arising out of "Declared Events" shown in the Schedule.

ADDITIONAL DEFINITIONS:

A "Declared Event" is an event declared on a Limitation of Coverage to Declared Event(s) Endorsement or a Reporting Form.

SCHEDULE

Bingo Games
Classical Music Concerts - Outdoors
Festival and Cultural Events - Indoors
Jam and Jazz Concerts - Outdoors
Job Fairs - Outdoors
Meetings - Outdoors
Old Timer Events
Picnics held at grounds without pools or lakes
Political Rallies
Reunions - Outdoors
School Band Competitions or Events
Soap Box Derbies
Social Gatherings - Outdoor
Trade Shows - Outdoor
Union Meetings

COMMERCIAL GENERAL LIABILITY

THIS ENDORSEMENT CHANGES THE POLICY. PLEASE READ IT CAREFULLY.

TULIP HAZARD CLASS III EVENTS

This endorsement modifies insurance provided under the following:

COMMERCIAL GENERAL LIABILITY COVERAGE PART

This insurance applies to "bodily injury," "property damage," "personal injury," and "advertising injury" arising out of "Declared Events" shown in the Schedule.

ADDITIONAL DEFINITIONS:

A "Declared Event" is an event declared on a Limitation of Coverage to Declared Event(s) Endorsement or a Reporting Form.

SCHEDULE

Aerobics and Jazzercise Classes or Events
Baseball
Basketball
Bicycle Rallies
Casino and Lounge Shows
Country Western Events - No rodeos or rides
County Festivals and Fairs - No rides
Festivals and Cultural Events - Outdoors
Film Showings
Heads of State Events
Ice Skating Shows
Junior Athletic Games
Karate Meets
Livestock Shows
Nightclub Shows
Parades - Under 500 Spectators
Proms
Softball Events
Sporting Events in Buildings - Non-professional
Theatrical Stage Performances
Volleyball Events